

# Micro Asia AB

556510-4980

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Härdén, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom inköp och projektledning och därmed förenliga verksamheter med säte i Tierp.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat under året pga. intäkter som beror på försäljning som skett under 2023 men som fakturerats 2024

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 637 852	1 082 891	1 724 710	1 480 397
Resultat efter finansiella poster	547 645	118 376	176 600	332 140
Soliditet (%)	11	7	5	8

Omsättningen ökat under året pga. intäkter som beror på försäljning som skett under 2023 men som fakturerats 2024

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	308 528	93 992	502 520
Balanseras i ny räkning		93 992	-93 992	0
Årets resultat			434 832	434 832
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>402 520</b>	<b>434 832</b>	<b>937 352</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	402 520
Årets resultat	434 832
<b>Summa</b>	<b>837 352</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	837 352
<b>Summa</b>	<b>837 352</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 637 852	1 082 891
Övriga rörelseintäkter		12 399	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 650 251</b>	<b>1 082 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 349	-305 919
Personalkostnader	2	-854 413	-653 634
Övriga rörelsekostnader		-33 844	-4 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 102 606</b>	<b>-964 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>547 645</b>	<b>118 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>547 645</b>	<b>118 376</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>547 645</b>	<b>118 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 813	-24 384
<b>Årets resultat</b>		<b>434 832</b>	<b>93 992</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 058	8 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 058</b>	<b>8 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 058</b>	<b>8 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		597 302	98 154
Övriga fordringar		7 527 349	7 222 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 742	137 742
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 262 393</b>	<b>7 458 245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 092	113 863
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 092</b>	<b>113 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 344 485</b>	<b>7 572 108</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 352 543</b>	<b>7 580 166</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		402 520	308 528
Årets resultat		434 832	93 992
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>837 352</b>	<b>402 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>937 352</b>	<b>502 520</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		5 000	5 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-434	-434
Leverantörsskulder		-15 110	976
Skatteskulder		194 685	81 872
Övriga skulder		6 492 245	6 251 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		738 805	738 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 410 191</b>	<b>7 072 646</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 352 543</b>	<b>7 580 166</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 058
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 058</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 058</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Micro Asia AB, 556510-4980  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Härdén  
Jan Härdén  
Styrelseledamot  
2025-07-31